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Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econômicas - Anexo 1
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Receitas

Valor Títulos

Despesas

Período: Janeiro à Dezembro
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Exercício de 2019

Betha Sistemas

Valor

2.699.081,23         Receitas Correntes

27.051,72                  Receita Patrimonial

2.672.015,01                  Receita de Serviços

14,50                  Outras Receitas Correntes

Praia Grande,  31/08/2021

Diretor da SAMAE

João Luiz Custódio

Secretário de Administração e Finanças

Varner de Oliveira Francis Selau de Oliveira

Contador - CRC/SC 029629/O-7

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Nota: Durante o exercício, somente as despesas liquidadas são consideradas executadas. No encerramento do exercício, as despesas não liquidadas 

inscritas em restos a pagar não processados, também são consideradas como despesas orçamentárias. 

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

2.699.081,23

649.489,38

2.699.081,23

2.699.081,23

0,00

2.699.081,23

Resumo

DESPESAS CORRENTES 2.049.591,85

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 492.370,82

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.557.221,03

DESPESAS DE CAPITAL 588.928,16

         INVESTIMENTOS 588.928,16

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

649.489,38

2.699.081,23

60.561,22

2.699.081,23

2.049.591,85

588.928,16

60.561,22

2.699.081,23




